越秀新能源 2024 年度

第三十五批分布式光伏项目设备及运维框架协议招标

投标登记及招标文件发售延期公告

越秀新能源 2024 年度第三十五批分布式光伏项目设备及运维框架协议招标

已于 2024 年 07 月 01 日发布招标公告，为使更多单位参与本项目竞争，现将本

项目的投标登记及招标文件发售时间予以延期，具体情况如下：

投标登记及购买招标文件截止日期（含本日）延期至：2024 年  月  日 17：

30；

注：（1）本项目递交投标文件及开标时间不变，招标公告和招标文件的其他

内容保持不变；（2）已经进行投标登记及购买招标文件的投标单位继续有效。

广州越秀新能源投资有限公司

2024年  月  日